

LACE STAVBY

Celní 3

Výměna vstupních dveří

Celní 3, Brno

CC-CZ:

Datum: 23. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

49977202

DIČ:

CZ49977202

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

MMB, OSM, Husova 3, Brno

Uchazeč:

VV TOP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH**197 709,00**

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | 197 709,00 | 41 518,89 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH

v

CZK**239 227,89**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

M. S. 2021

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Celni3

Stavba: Výměna vstupních dveří

Místo: Celní 3, Brno

Zadavatel: MMB, OSM, Husova 3, Brno

Uchazeč: VV TOP s.r.o.

Datum: 23. 6. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|------------------------|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 197 709,00 | 239 227,89 |
| Celni3 | Výměna vstupních dveří | 197 709,00 | 239 227,89 |

LIST SOUPISU PRACÍ

Výměna vstupních dveří

KSO:
Místo: Celní 3, Brno

Zadavatel:
MMB, OSM, Husova 3, Brno

Uchazeč:
VV TOP s.r.o.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | | |
|---------------------|--------------|------------|-----------|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 197 709,00 |
| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| DPH základní | 197 709,00 | 21,00% | 41 518,89 | |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 | |
| Cena s DPH | v CZK | | | 239 227,89 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna vstupních dveří

Místo:

Celní 3, Brno

Datum:

23. 6. 2021

Zadavatel:

MMB, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Uchazeč:

VV TOP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací | 197 709,00 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 18 809,10 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 13 476,26 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 2 522,16 |
| 997 - Přesun sutě | 2 630,08 |
| 998 - Přesun hmot | 180,60 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 169 479,90 |
| 766 - Konstrukce truhlářské | 166 919,90 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 2 560,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 9 420,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště | 1 884,00 |
| VRN6 - Územní vlivy | 5 652,00 |
| VRN7 - Provozní vlivy | 1 884,00 |

Výměna vstupních dveří

Adresa: Celní 3, Brno
 Zadavatel: MMB, OSM, Husova 3, Brno
 Uchazeč: WV TOP s.r.o.

Datum: 23. 6. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------|-----------|---|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 197 709,00 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 18 809,10 | |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 13 476,26 | |
| 1 | K | 611135101 | Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy | m2 | 0,240 | 1 004,00 | 240,96 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | VV 1,6*0,15 | | | 0,240 | | |
| 2 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy | m2 | 0,900 | 917,00 | 825,30 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | VV 3,0*0,15*2 | | | 0,900 | | |
| 3 | K | 612-pc 1 | Zapravení obkladu a omítky kolem dveří po výměně dveří a nadsvětliku. | sada | 1,000 | 12 410,00 | 12 410,00 | |
| | | | VV 1 | | | 1,000 | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 2 522,16 | |
| 4 | K | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní včetně nadsvětliku pl přes 2 m2 | m2 | 4,410 | 376,00 | 1 658,16 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | VV 1,4*3,15 | | | 4,410 | | |
| 5 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 4,800 | 180,00 | 864,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | VV 2*1,2*2 | | | 4,800 | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 2 630,08 | |
| 6 | K | 997013211 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně | t | 0,298 | 2 400,00 | 715,20 | CS ÚRS 2021 01 |
| 7 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0,298 | 810,00 | 241,38 | CS ÚRS 2021 01 |
| 8 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 7,152 | 102,00 | 729,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| | | | VV 0,298*24 Přepočtené koeficientem množství | | | 7,152 | | |
| 9 | K | 997013601 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu | t | 0,295 | 3 200,00 | 944,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 180,60 | |
| 10 | K | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | 0,086 | 2 100,00 | 180,60 | CS ÚRS 2021 01 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 169 479,90 | |
| D | 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 166 919,90 | |
| 11 | K | 766660716 | Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň | kus | 1,000 | 123,00 | 123,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 12 | M | 54917250 | samozavírač dveří hydraulický K214 zlatá bronz | kus | 1,000 | 273,00 | 273,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 13 | K | 766695233 | Montáž truhlářských prahů dveří dvoukřídlových šířky přes 10 cm | kus | 1,000 | 234,00 | 234,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 14 | M | 61187261 | práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 1470mm včetně nátěru | kus | 1,000 | 1 684,00 | 1 684,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 15 | K | 766-pc 1 | Dodávka a montáž vstupních dveří a nadsvětliku včetně kování ,kliky-koule, stávající bezpečnostní vložky 140/240+63 | kus | 1,000 | 158 210,90 | 158 210,90 | |
| 16 | K | 766-pc 2 | Dodávka a montáž elektrického otvírače dveří včetně zapojení a zapravení | kus | 1,000 | 3 245,00 | 3 245,00 | |
| 17 | K | 998766201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m | % | 3,000 | 1 050,00 | 3 150,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 2 560,00 | |
| 18 | K | 784111011 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech | m2 | 20,000 | 38,00 | 760,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 19 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech | m2 | 20,000 | 90,00 | 1 800,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 9 420,00 | |
| D | VRN3 | | Zařízení staveniště | | | | 1 884,00 | |
| 20 | K | 030001000 | Zařízení staveniště 1,5% | ... | 1,000 | 1 884,00 | 1 884,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| D | VRN6 | | Územní vlivy | | | | 5 652,00 | |
| 21 | K | 065002000 | Mimostaveništní doprava 3% | sada | 1,000 | 5 652,00 | 5 652,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| D | VRN7 | | Provozní vlivy | | | | 1 884,00 | |
| 22 | K | 072002000 | Sílniční provoz 1% | sada | 1,000 | 1 884,00 | 1 884,00 | CS ÚRS 2021 01 |